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à VENDRE

P R E M I U M
Des  b i ens  d ’excep t ion  à  votre  d i scré t ion .

Votre interlocuteur spécialisé 
en Biens de Prestige

Guillaume Alexandre
Tél : 06 28 63 32 27

3 PIÈCES DE 70 À 79 M², 4 PIÈCES DE 110 À 133 M²
- EXPOSITION SUD SUR JARDIN
- GÉNÉREUX BALCONS

02 22 43 13 12 www.kermarrec-promotion.fr
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LIVRAISON
AVRIL 2017

DISPONIBILITÉ 

IMMÉDIATE

LIVRAISON 1er

TRIMESTRE 2017

RENNESRENNES - THABOR SÉVIGNÉ  
SAINTE-THÉRÈSE

 
 

CHANTEPIE CENTRE VILLE
4 PIÈCES DE 86 À 94 M²

Petite résidence de qualité
proche de tous les commerces

ER

LIVRAISON 4

TRIMESTRE 2016
ÈME

3 PIÈCES DE 76 M², 4 PIÈCES DE 93 M² AVEC JARDIN
5 PIÈCES DE 103 M²

NOTRE SÉLECTION DE
GRANDS APPARTEMENTS NEUFS
DISPONIBLES RAPIDEMENT

BRUZ
CENTRE VILLE                           

3 PIÈCES DE 63 À 78 M², 
4 PIÈCES DE 85 À 97 M²
5 PIÈCES DE 103 À 117 M²

Allée du Vau Gaillard

VERN-SUR-SEICHE 	 732 900 €
MAISON MODERNE
Superbe maison à l'architecture très moderne située dans un environnement calme et très verdoyant. 
Vous serez séduits par ses volumes généreux et sa transparence tournées vers son jardin clos et 
arboré. Prestations haut de gammes. Double garages et 4 stationnements. Aux amateurs de biens 
d’exceptions. Réf : 82946. DPE : B. Prix HAI dont 4.70% d'honos*

RENNES - Sacré-Cœurs / Gare  � 869 000 €
MAISON D’ARCHITECTE
Superbe maison au pied du métro et proche de la Gare, d'env 280 m². Pièce de vie de plain pied avec 
vaste cuisine équipée moderne, garage double, 5 chambres dont une suite parentale avec salle d'eau, 
sauna et jacuzzi privatif, salon cinéma, bureau, grandes terrasses aériennes etc... Très beau jardin 
avec dépendance et piscine chauffée. Prestations haut de gamme. Réf. 96173. DPE : B. Prix HAI dont 
4.70% d'honos* 

EX  LUSIVITé

MELESSE� 868 500 €
MAISON D’ARCHITECTE
Somptueuse maison raffinée, élégante, fonctionnelle et lumineuse. Ses immenses baies vitrées s'ou-
vrent sur un jardin sud ouest et la piscine souligne la beauté de l'ensemble. 70 m² de pièce de vie, 
vaste cuisine idéalement équipée, 4 grandes chambres avec salles de bains privatives. Un patio, une 
cave à vin, un double garage complètent cette distribution de qualité. Réf. 32142. DPE : B. Prix HAI dont 
4.64% d'honos* 

RENNES 	 680 600 €
MAISON 8 PIÈCES
Superbe maison d'architecte aux volumes surdimensionnés, de 280 m² hab, 5 chambres dont une 
suite parentale de 60 m², 2 salles d'eau, salle de bains,  terrain de 300 m². Esprit Loft, Coup de cœur ! 
Réf. 95860. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% d'honos*

EX  LUSIVITé

RENNES - Centre Thabor 	 700 000 €
APPARTEMENT 6 PIÈCES
Dans un ancien Hôtel Particulier du XIXème, superbe appartement d'environ 250 m² comprenant  4 
chambres, poss. 5, vaste pièce de vie  avec cheminée ambiance loft donnant accès à un grand balcon 
orienté sud sans vis-à-vis, cuisine équipée de qualité. Grande cave en sous-sol et parking privatif. Le 
luxe de tout faire à pieds dans un environnement privilégié. Réf. 22163. DPE : D. Prix HAI dont 4.48% 
d'honos*. Nb lots 8. Ch/ an 1 800 €

RENNES - Centre-ville 	 1 199 500 €
LOFT 8 PIÈCES
Magnifique loft baigné de lumière et sans vis-à-vis. Très belle réception traversante avec cheminée 
ouverte sur un patio, cuisine équipée, la partie nuit s'articule autour du patio et comprend 2 belles 
suites chacune avec sdb et sde privative. A l’étage, 2 chambres avec sde privative. Ascenseur, 4 sta-
tionnements. Réf 55863. DPE : B. Prix HAI dont 4.67% honos*. Nb lots 39. Ch/ an 1175 €

EX  LUSIVITé

Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur



Nous avons le plaisir de vous annoncer la création de la nouvelle marque KERMARREC 

habitation PREMIUM afin de  présenter à une clientèle haut de gamme des biens répondant à 

leurs exigences. Conçu dans cet objectif, notre nouveau site internet kermarrec-premium.fr 

vous offre une expérience de navigation innovante afin de sublimer les biens sélectionnés.
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
7.62% d’honos*

BADEN � 273 300 €
MAISON 5 PIÈCES
Au calme d'un hameau proche des sentiers côtiers et de l'embar-
cadère de l'Ile aux moines, maison de plain-pied implantée sur un 
terrain de 620 m² : salon-séjour avec poêle à bois, cuisine équipée, 
4 chambres. Garage. Réf.  9614. DPE : C. Prix HAI dont 5.12% d’honos*

VANNES  
245 000 €
MAISON 5 PIÈCES 
Maison sur un terrain de 300 m² avec une 
décoration au gout du jour, comprenant 
au rdc, séjour, cuisine ouverte équipée. 
A l'étage, 4 chambres, salle de bains. A 
l'extérieur terrasse en bois et jardin clos. 
Réf 9777. DPE : D. Prix HAI dont 6.52% 
d’honos* 

à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Vannes

02 97 47 51 51
vannes@kemarrec.fr
37 rue Thiers

VANNES � 395 500 €
MAISON 6 PIÈCES
Quartier recherché à proximité du port, belle maison implantée 
sur 430 m² de terrain disposant d’un grand salon/séjour avec 
cheminée, cuisine séparée et équipée, 5 chambres dont 1 en 
RDC, garage double. Réf. 9731. DPE : D. Prix HAI dont 6.32% d’ho-
nos*

VANNES � 442 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Environnement paysagé, maison familiale d'env. 190 m²: double 
salon/séjour de 50 et 25 m² (poële à bois), cuisine ouverte 
équipée, suite parentale avec dressing, bureau et 4 chambres. 
Terrain paysagé de 629 m².  Réf. 9668. DPE : B. Prix HAI dont 
5.42% d’honos*

VANNES � 518 000 €
MAISON 8  PIÈCES
Quartier La Garenne,  maison de 1991 implantée sur 615 m² de 
terrain clos avec piscine, séjour avec cheminée, cuisine équipée, 
5 chambres dont 1 avec sde et espace dressing. Sous-sol. Studio 
attenant. Réf. 9741. DPE : C. Prix HAI dont 4.65% honos*

VANNES � 659 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Au sud de Vannes, quartier très recherché pour cette maison ayant 
reçu le 1er prix d'architecture, Salon séjour de 50 m² donnant sur 
grande terrasse, poêle à bois, cuisine équipée, arrière cuisine, 4 
chambres. Réf. 9767. DPE : C. Prix HAI dont 6.29% honos*

VANNES � 424 000 €
MAISON 8 PIÈCES
Maison Vannes Ouest, comprenant une entrée, double séjour, 
cuisine, arrière cuisine, chambre, salle de bains. A l'étage, 3 
chambres, salle d'eau, bureau. Terrain clos de 518 m², abris de 
jardin. Réf. 9571. DPE : C. Prix HAI dont 6% honos*

TREFFLEAN  � 385 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Environnement paisible à  10 min de Vannes. Matériaux de qua-
lité pour cette longère rénovée sur terrain clos de 1 500 m². 
Double séjour plein sud (cheminée) ouvert sur terrasse bois, 
cuisine équipée 5 chambres. Réf. 9728. DPE : D. Prix HAI dont 
5.48% d’honos*

SÉNÉ � 365 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Charmante maison des années 60, refait avec goûts dans un 
environnement de qualité. Garage double, beau séjour (30 m²), 
lumineux, terrasse, cuisine indépendante équipée de qualité, 
4 chambres, grenier aménageable. Réf. 9727. DPE : C. Prix HAI 
dont 4.31% d’honos*

SULNIAC  
789 700 €
MAISON 10 PIÈCES 
Dans hameau proche océan, propriété en 
pierre  d’env. 400 m² sur 1 466 m² clos de 
mur en pierre. Vaste séjour avec cheminée, 
7 chambres dont 3 indépendantes. 
Décoration soignée et équipement de 
qualité. Piscine chauffée, jacuzzi, balnéo, 
sauna. Réf. 9768. DPE : D. Prix HAI dont  
6% honos*

à LOUER

VANNES� 560 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Très bel appartement de type 3 à deux pas du centre historique 
de VANNES, comprenant, séjour salon, cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, une salle d'eau. Réf 11656. DPE : D. Honos 
locataire 464 €.

AURAY� 659 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement comprenant, entrée sur séjour, cuisine aménagée 
et équipée, salle de bains, WC, deux chambres, place de stationne-
ment. Charges 20 €. Réf 11545. DPE : C. Honos locataire 728 €.

SURZUR� 540 € HC
MAISON 3 PIÈCES
Maison comprenant une entrée, une cuisine aménagée et 
équipée, un salon séjour, 2 chambres, salle de bains. Jardin 
clos et terrasse. Réf 11341. DPE : D. Honos locataire 480 €.
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Calculez le montant global de votre projet
sur kermarrec.fr

Agence de 

SAINT-MALO PARAMÉ
à VENDRE

SAINT-MALO   � 144 300 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
SAINT-SERVAN - rez de jardin dans une résidence de charme 
et standing, clos de murs entièrement rénové en 2010, avec  
2 chambres, cuisine équipée, terrasse au sud. Place de parking 
et cellier. Réf. 90273, DPE : D. Prix HAI dont 6,89% honos*.  
Nb lots : 60 Ch/an: 650 €

SAINT-MALO   � 192 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
PARAMÉ - en duplex de 72 m² environ, situé au 2ème et dernier 
étage d'une résidence de 2002 très bien entretenue. Il offre  
2 chambres et un garage fermé en sous-sol. Réf. 90303. DPE : D. 
Prix HAI dont 6,67% honos*.Nb lots : 60 Ch/an : 80 €

SAINT-MALO  � 237 000 €
APPARTEMENT 4 PIECES
LA VARDE -Agréable séjour avec cuisine ouverte parfaitement 
aménagée, une chbre et salle d'eau au RDC et 2 belles cham-
bres avec salle de bain à l'étage. Terrasse et parking. Réf. 90222, 
DPE : C. Prix HAI dont 5.33% honos*. Nb lots: 120. Ch/an : 1110 €

SAINT-MALO   � 228 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
ROTHENEUF – Centre - Spacieux appartement situé dans une rési-
dence bien entretenue, avec belle cuisine équipée et grand séjour 
au sud, le tout aménagé avec goût. Garage et cave.Réf: 90307, DPE : F. 
Prix HAI dont 6,05% honos*. Nb lots : 3. Charges/an :0 €

SAINT-MALO    � 241 000 €
MAISON 3 PIÈCES
PETIT-PARAMÉ – VILLA neuve de 67 m² env., entièrement de 
plain pied ! Tout se trouve au RDC : le salon/séjour et cuisine 
ouverte, 2 grandes chambres et salle de bain. Réf. 90203,  
Norme RT 2005 BBC. Prix TTC direct promoteur

SAINT-MALO � 213 270 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
ROCABEY- Proche commerces et plage, dans copropriété en pier-
res réhabilitée en 2002, avec ascenseur. Beaux volumes, lumi-
neux, cuisine équipée, 2 chambres au calme, parking. Réf. 90269, 
DPE : D. Prix HAI dont 6,63% honos*. Nb lots : 62 Ch/an : 1011€

SAINT-COULOMB   � 225 000 €
MAISON 4 PIÈCES
CENTRE- Maison neuve, proche commerces et écoles. Belles 
prestations, grand séjour, cuisine moderne et aménagée, 
douche à l'italienne, 3 chambres, garage attenant. Réf: 90300, 
DPE: B. Prix HAI dont 6.13% honos

SAINT-MALO   � 189 000 €
APPARTEMENT 2 PIECES
LE SILLON – En rez-de-jardin, proche commerces et plage dans 
une copropriété bien entretenue. Lumineux avec beaux volumes, 
cuisine aménagée et équipée, 1 chbre. Cellier et cave. Réf. 90310. 
DPE : D. Prix HAI dont 5.33% honos*. Nb lots: 3. Ch/an :150 €

SAINT-MALO   � 164 300 €
MAISON 3 PIÈCES
PARAMÉ - Centre avec jardin clos sans vis à vis et bien exposé,  
1 chambre de 17 m² possibilité d'en créer une 2ème, séjour 
clair et cellier. Bien entretenue. Situation rare. Réf. 90284,  
DPE : NR. Prix HAI dont 6% honos

SAINT-COULOMB 
192 000 €
MAISON 5 PIÈCES
CENTRE - En pierres avec beaucoup de 
potentiel. Au rdc, possibilité de créer une 
chambre avec SDE, grande pièce à vivre 
donnant au sud ouest sur une verrière. 
Chambres à l’étage. Jardin, cellier. Réf. 90304,  
DPE : Vierge. Prix HAI dont 6.67% honos

EX  LUSIVITé
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Saint-Malo Paramé

02 99 56 38 88
saint-malo@kermarrec.fr
5 rue Gustave Flaubert

SAINT-MALO   � 275 900 €
MAISON 3 PIÈCES
ROCHEBONNE - Idéalement située avec accès privatif à la plage 
comprenant une cuisine / salle à manger, salon, et salle d'eau 
avec wc, et à l'étage 2 grandes chambres. Réf. 90260, DPE : NR,  
Prix HAI dont 6,12% honos*.

SAINT-MALO   � 283 500 €
MAISON 6 PIÈCES
PLAGE DU MINIHIC – Salon/séjour à l'ouest, cuisine, 4 cham-
bres sur parquet, grande salle de bain, sous-sol complet. Joli 
jardin clos arboré bien orienté. Réf. 90289, DPE : NR. Prix HAI  
dont 5% honos*.

SAINT-MALO   � 277 000 €
MAISON 6 PIECES
SAINT-IDEUC- Au calme et proche des commerces. A personna-
liser. Cette maison se compose d’un sous-sol complet avec ga-
rage atelier. 5 chambres, séjour lumineux avec cheminée, jardin 
clos et ensoleillé. Réf.90308. DPE : D. Prix HAI dont 5.19% honos*.

SAINT-PÈRE � 285 000 €
MAISON 6 PIÈCES
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
proche commerces et transports : très belle pièce de vie avec 
balcon, 4 chambres, cuisine aménagée, cave et garage. Idéal fa-
mille ! Réf. 55503. DPE : C. Prix HAI dont 6.71% honos*. Nb lots 113. 
Ch/an 2127€

RENNES - Bourg L’Evêque   � 128 470 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Dans un environnement calme et verdoyant, appartement of-
frant une pièce de vie sur un balcon, une cuisine aménagée, 
une chambre, une SDB, nombreux rangements, cave et parking.  
Réf 55871. DPE : D. Prix HAI dont 7.06% honos*. Nb lots 116.  
Ch/an 1140€

EX  LUSIVITé

RENNES - Lorient-St-Brieuc   � 144 370 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Dans une résidence récente cet appartement 2 pièces com-
prenant cuisine ouverte sur pièce de vie de plus de 27 m². 
Chambre séparée avec SDB privative. Parking en sous-sol sécu-
risé. Réf. 55915. DPE : B. Prix HAI dont 6.94% honos*. Nb lots 41.  
Ch/an 850 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Gare  
366 450 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES 
Superbe appartement en étage élevé dans 
résidence avec ascenseur comprenant  
3 chambres et une magnifique pièce de vie 
avec cuisine équipée, ilot repas et balcon 
exposé Ouest. Garage fermé. Réf. 55912. DPE : D. 
Prix HAI dont 4.70% honos*. Nb lots 60.  
Ch/an 1 200€

EX  LUSIVITé

Agence de 

RENNES CENTRE
à VENDRE

RENNES - Centre-Ville   � 133 770 €
Appartement 2 pièces 
Lumineux 2 pièces exposé Ouest à la vue dégagée. Rénové, Il offre un 
beau séjour avec une cuisine semi-ouverte aménagée/équipée, une 
chambre avec placards aménagés, une SDB, WC, cave et stationnement. 
réf 55887. DPE : D. Prix HAI dont 6.98% honos*. Nb lots 476 Ch/an 2 300€ 

EX  LUSIVITé
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RENNES - Colombier   � 213 270 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement en plein cœur du quartier Colombier, grande 
pièce de vie exposée Sud avec vue dégagée sur cour, belle 
chambre. 2 grands balcons dont 1 exposé Sud. Cave et ga-
rage fermé en sous-sol ! Réf. 55916. DPE : B. Prix HAI dont  
6.94% honos*. Nb lots 41. Ch/an 850 €

RENNES - Bourg L’Evêque   � 261 026 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Lumineux 4 pièces rénové exposé Sud vue dégagée offrant beau 
séjour avec cuisine équipée, deux belles chambres avec placards 
aménagés, une salle de bains avec WC, une cave et un garage.  
Réf. 55913. DPE : D. Prix HAI dont 6.54% honos*. Nb lots 651.  
Ch/an 2376€

RENNES - Mabilais   � 371 685 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement 3 pièces, entièrement rénové, situé dans une 
résidence récente avec ascenseur. Il vous séduira  par son 
cadre verdoyant, sa vue vilaine et ses prestations de qualité.  
Réf. 55897 DPE C. Prix HAI dont 4.70% honos*. Nb lots 76 Ch/an 846€

RENNES - Dinan-Chézy   � 266 308 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement rénové dans une résidence récente, comprenant 
entrée, cuisine équipée, salon-séjour  avec accès balcon exposé 
Sud, deux chambres, SDB. Garage. Réf. 55914. DPE : C.   Prix HAI 
dont 6.52% honos*. Nb lots 237. Ch/an 1 172 €

RENNES - Centre   � 471 150 €
APPARTEMENT 6 PIÈCES
Superbe appartement situé dans une petite copropriété de 
caractère bien entretenue, belle pièce de vie, 3 chambres et 1 
bureau, 2 pièces d'eau, cave et possibilité stationnement. Réf. 
55774. DPE C. Prix HAI dont 4.70% honos*. Nb lots 13. Ch/an 2006€

RENNES - Nord St-Martin   � 282 200 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Résidence récente de standing, spacieux 3 pièces de 77 m² of-
frant un grand séjour avec accès balcon, une cuisine aménagée, 
2 chambres, Stationnement privatif en ss-sol. Réf 55873. DPE : D. 
Prix HAI dont 6.49% honos*. Nb lots 37. Ch/an 1 620 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Centre   � 197 370 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Au dernier étage avec ascenseur, appartement rénové offrant 
un séjour avec cuisine ouverte équipée, balcon Sud sans vis à 
vis, deux chambres, une SDB et un stationnement. Réf 55896. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.69% honos*. Nb lots 239. Ch/an 1140€

EX  LUSIVITé

RENNES - 
Lorient St-Brieuc 
261 026 €
Maison 3 pièces  
Maison des années 70 sur un terrain clos 
de 133 m². Salon-séjour, cuisine équipée. A 
l'étage, une SDE, une chambre et sous combles, 
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
et des commerces. Faites vite ! Réf. 96185. DPE : F. Prix HAI dont 
7.24% honos*. Nb lots 5. Ch/an 300 €.

EX  LUSIVITé
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RENNES - Cimetière de l’Est   �191 900 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Bel appartement salon-séjour, balcon, cuisine familiale 
équipée, buanderie, 3 chambres, grenier, cave et garage. Jardin 
privatif à la copropriété. Réf 96143. DPE : C. Prix HAI dont 6.61% 
honos*. Nb lots 40. Ch/ an 1080€

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE   �197 370 €
MAISON 4 PIÈCES
Maison des années 50, bon état. Beaucoup de possibilités 
d'aménagements (combles, extensions..). Grand terrain exposé 
plein Sud et au calme. 3 chambres et garage. Prix marché, faî-
tes vite ! Réf. 96181 DPE : F Prix HAI dont 6.69% honos.

RENNES - Sacré-Cœurs   � 449 990 €
MAISON 9 PIÈCES
Maison spacieuse, volumes de vie avec cuisine ouverte, jardin 
clos et arboré plein Ouest. Elle est composée de 5 chambres 
spacieuses, bureau, grand garage et terrasse... Etat irrépro-
chable ! Réf. 96170. DPE: D Prix HAI dont 4.65% honos*

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE   �234 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Rue de Nantes, rez de jardin situé dans petite résidence. Salon 
séjour env. 30m² exposé ouest ss vis à vis. 2 chambres. Sta-
tionnement sécurisé et privatif. Ref. 96167. DPE : C. Prix HAI dont 
6.36% honos*. Nb lots 40. Ch/ an 900€.

RENNES - Sainte-Thérèse   � 544 400 €
MAISON 6 PIÈCES
Dans un quartier recherché à env. 15 mn à pieds de la Gare SNCF, 
maison années 50 entièrement rénovée, salon-séjour, cuisine env. 
50m², 3 chambres (poss 4) avec sde privatives, dressing, cave, 
cellier, un garage. Ref. 96178. DPE : C. Prix HAI dont 4.69% honos*

RENNES - Sacré-Coeurs   � 585 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison années 30 en pierre, double séjour de plain pied avec 
le jardin exposé Sud sans vis à vis, cuisine US, 5 chambres pos-
sibilité 7, garage. A deux pas du métro et du centre. Réf. 96164. 
DPE : D. Prix HAI dont 4.31% honos*.

RENNES - Sacré-Cœurs   � 179 880 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement comprenant salon séjour spacieux, cuisine 
équipée, 2 chambres. 3ème chambre possible. Petite résidence 
située à 10 min du Colombier et de la gare. Réf. 96183. DPE : D 
Prix HAI dont 6.75% honos*. Nb lots 25. Ch/an 1 250 €

RENNES - 
Arsenal/Courrouze  
449 800 €
MAISON 4 PIÈCES 
Maison Contemporaine BBC, calme, proche 
centre. Séjour baigné de lumière, cuisine 
américaine, 4 chambres dont une en rez de 
chaussée, garage double, jardin clos exposé 
sud. BIEN RARE! Réf : 96174. DPE : B. Prix HAI 
dont 4.60% honos*

EX  LUSIVITé

à LOUER

RENNES - Sacré-Cœurs   � 350 € HC
APPARTEMENT STUDIO
Proche de toutes commodités accès gare rapide, dans petite 
copropriété, agréable studio comprenant une piéce de vie 
avec kitchenette aménagée et équipée, salle d'eau avec WC.  
Réf. 63386. Libre. DPE : E. Honos locataire : 200.97 €

EX  LUSIVITé

RENNES - La Courrouze  � 680 € HC
APPARTEMENT 3 PIECES
Agréable appartement, calme, résidence récente, entrée,  sé-
jour, cuisine équipée, dégagement, 2 chambres dont une avec 
placard, salle de bains, loggia, cave, parking couvert. Réf 63766. 
DPE : A. Libre. Honos Locataire : 510 €. 

EX  LUSIVITé

RENNES - St-Jacques  � 1 500 € HC
MAISON 6 PIECES
Rue de la Pilate – Maison refaite avec soin. cuisine ouverte sur 
séjour, terrasse, 1 chambre avec sde, A l’étage : mezzanine,  
4 chambres (2 avec placards). Garage. Libre. DPE : C. Ref. 67749. 
Honos locataire 1440€.
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RENNES SUD

RENNES - Sud  � 112 600 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Dans un petit collectif à proximité du métro et des commerces. 
Travaux à prévoir pour mettre en avant le potentiel de cet 
appartement. Réf 51543. DPE : C. Prix HAI dont 7.24% honos*.  
Nb lots 60. Ch/an 2 700€

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud   � 133 770 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Dans un petit collectif, composé d'une cuisine de belle taille, 
un séjour sur terrasse, 3 ch., SDB, cave et stationnement cou-
vert. Réf 51549. DPE : D. Prix HAI dont 7.02% honos*. Nb lots 35.  
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
Villa 10 pièces 
Vous serez sous le charme de cette 
prestigieuse propriété de 270m², 
parfaitement entretenue, offrant un triple 
living avec hauteur sous plafond, salle de 
réception, 5 chambres, une dépendance 
de 100 m². Terrain de 1300 m² arboré. Ref 
22133. DPE : D. Prix HAI dont 4.64% honos*.

EX  LUSIVITé

à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Jeanne d’Arc

02 99 27 00 00
rennes-jeannedarc@kermarrec.fr
16 boulevard de Metz

RENNES - Jeanne d’Arc   � 213 270 €
Appartement 4 pièces
Environnement de qualité pour ce 4 pièces de 80m² en très bon 
état (électricité aux normes, peinture, cuisine refaite) situé 
dans une résidence avec ascenseur. Cave et parking.  Ref 22172. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.63% honos*. Nb lots 100. Ch/an 2008€.

EX  LUSIVITé

RENNES - Jeanne d’Arc  � 218 570 €
Appartement 5 pièces
Dans une résidence de standing, venez visiter ce type 5 de 96m² 
offrant un séjour baigné de lumière, un balcon avec vue dé-
gagée, cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, Ref 22171. DPE : D. 
Prix HAI dont 6.62% honos*. Nb lots 120. Ch/an 3200€.

RENNES - Bellangerais   � 334 670 €
MAISON 6 PIÈCES
Impasse, jolie maison, à 5 min à pieds des commerces et des écoles, vaste 
jardin arboré et exposé Sud sans vis-à-vis, grand salon séjour avec foyer 
ouvert, cuisine avec possibilité d'ouverture sur le séjour, 4 chambres, 
nombreux rangements. Réf. 22184. DPE : C. Prix HAI dont 6.24% d’honos*

RENNES - Nord Saint-Martin   �255 730 €
Appartement 3 pièces
Superbe 3 pièces de 2014 aux prestations de qualités situé au 
pied du canal offrant un agréable séjour donnant sur sa ter-
rasse et jardin de 40m² exposé sud. Parking sécurisé. Ref 22166. 
DPE B. Prix HAI dont 6.55% honos*. Nb lots 12. Ch/an 1800€.

RENNES - Motte Brulon   � 371 685 €
Maison 5 pièces
Maison à la décoration actuelle de 120m², avec jardin de 300 m² 
exposé ouest, dans un environnement résidentiel. Elle satisfera 
votre famille par ses volumes : séjour de 34m² avec cheminée 
et 4 chambres. Ref 22044. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*. 

RENNES - Fac de Droit   � 680 550 €
MAISON 6 PIÈCES
Environnement privilégié, maison en pierres années 30 de carac-
tère aux volumes généreux. Double salon séjour exposé sud ouest 
sur parquet, jardin arboré. 4 chambres. Garage, cave, cellier. éno-
vation de qualité ! Réf. 22185. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% d’honos*

RENNES - Jeanne d’Arc   � 210 000 €
Appartement 5 pièces
BELLE OPPORTUNITE pour ce 111 m² offrant un séjour de 25m² 
avec balcon, cuisine séparée, 4 chambres, rangements. Double 
vitrage, électricité refaite, isolation par l'extérieur. Réf 22149. 
DPE : C. Prix HAI dont 5% honos*. Nb lots : 81. Ch/an 1438€.

à LOUER

RENNES - Fougères  � 320 € HC
Studio
Belles prestations pour ce studio de 23.50 m² situé dans une 
résidence de 2011. Il est loué avec un parking sécurisé. Laverie, 
Internet et chauffage dans les charges. Libre 25/11/2016 . Char-
ges 80€. Ref 63344. DPE A. Honos. Locataire 240€.

EX  LUSIVITé

RENNES - Bellangerais  � 450 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Dans un environnement calme et verdoyant, type 1 bis de 40m² 
avec séjour sur balcon, kitchenette équipée, chambre avec placard 
et garage. Eau froide et entretien chaudière dans les charges. 
Libre. Charges 70€. Ref 64693. DPE C. Honos locataires 425.36€.

EX  LUSIVITé

RENNES - Alphonse-Guérin  � 570 € HC
Appartement 2 pièces
COUP DE CŒUR pour ce 2 pièces en parfait état dans une rési-
dence récente avec vaste séjour sur balcon exposé Ouest, cuisine 
fermée, 1 chambre avec grand placard, salle de bain, WC, garage. 
Libre. Charges 70€. Ref 62058. DPE : C. Honos locataire 544.96€. 

EX  LUSIVITé

RENNES - Jeanne d'Arc  
257 900 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
Bel appartement en dernier étage à 2 min 
du futur métro. Vous serez séduits par 
la luminosité (lumière traversante) de 
l'espace salon-séjour, parquet et cheminée, 
jolie cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres et un bureau, caves, greniers, 
garage. Réf. 22180. DPE : D. Prix HAI dont 
6.13% d’honos*. Nb lots 31. Ch/an 1 250 €

EX  LUSIVITé
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SAINT-GRÉGOIRE

BETTON  � 160 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Situé dans une résidence récente, il vous offre une entrée 
avec placard, pièce de vie avec vue dégagée, balcon, cuisine 
aménagée, 2 chambres, Garage fermé. Proximité des commodi-
tés. DPE : D. Réf 32143. Prix HAI dont 6.67 % honos*. Nb lots 19.   
Ch/an 960 €

SAINT-GRÉGOIRE   � 173 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Beau duplex lumineux avec vue sur parc et terrasse de 15 m². 
Idéal jeune couple. Ravalement voté à la charge des vendeurs. 
Réf : 32116. DPE : C. Prix HAI dont 6.13 % honos*.

MONTREUIL-LE-GAST   � 335 040 €
MAISON 6 PIÈCES
A 5 min de Cap Malo, longère entièrement rénovée avec de très 
beaux matériaux. Espace de vie sur parquet avec cuisine/salle 
à manger ouverte, 4 chambres et 1 bureau, 2 SDB. Réf : 32150. 
DPE: C. Prix HAI dont 4.70 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE   � 371 500 €
MAISON 5 PIÈCES
Contemporaine sur sous-sol complet avec espace de vie ouvert 
sur une cuisine entièrement aménagée et équipée, véranda, 4 
ch. dont une en RDC. Le jardin est arboré et agrémenté de 2 ter-
rasses en IPE. Réf : 32147. DPE : D.  Prix HAI dont 4.65 % honos*. 

MELESSE  � 335 200 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine de 116m² vous offrant un salon-séjour avec che-
minée, cuisine aménagée et équipée, chambre et SDE au RDC et 
3 chambres à l’étage. Terrain sans vis-à-vis. Ref. 32158. DPE : C. 
Prix HAI dont 4.75 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE  � 340 200 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison idéalement placée offrant un bel espace de vie avec 
cheminée, véranda, cuisine aménagée et équipée, 5 cham-
bres dont une en RDC. Jardin joliment arboré et sans vis-à-vis.  
Réf : 32148. DPE : E. Prix HAI dont 4.68 % honos*.

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ   �91 700 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement fonctionnel situé dans une petite résidence récente : 
séjour sur balcon avec une vue sur des espaces verts, Cuisine US, 
chambre et salle d'eau privative. Garage et parking. Réf. 32114. 
DPE : D. Prix HAI dont 7.88% honos*. Nb lots 72.  Ch/an 690 €

PACÉ  � 163 900 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Situé dans une résidence de 2008. Pièce de vie prolongée par 
une terrasse et un jardin avec une cuisine ouverte aménagée 
et équipée, 2 chambres. Garage fermé en sous- sol. DPE : C.  
Réf 32141. Prix HAI dont 5.74 % honos*. Nb lots. 83 Ch/an 720 €

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ  
299 900 €
MAISON 6 PIÈCES  
Maison fonctionnelle avec bel espace de vie, 
possibilité d'ouvrir la cuisine, 5 chambres 
dont une en RDC avec sa salle d'eau 
privative. Sous-sol complet. Terrain de 600 
m² ensoleillé toute la journée. Réf. 32126 - 
DPE : D. Prix HAI dont 5.23 % honos*.

à VENDRE

SAINT-GILLES  � 173 020 €
Appartement 4 pièces
Dans un petit collectif, environnement calme et résidentiel, il 
vous offre un bel espace de vie avec cuisine A/E, 2 balcons,3 
chambres, 2 celliers, garage et parking. Réf : 32192. DPE : B. Nb 
lots. 50 Ch/an 1800  €. Prix HAI dont 5.50% d'honos.

EX  LUSIVITé
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Saint-Grégoire

02 99 23 60 33
saint-gregoire@kermarrec.fr
16 rue Alphonse Milon

PACÉ  � 390 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine située dans un quartier résidentiel se com-
posant au RDC d'une vaste pièce de vie avec une cuisine A/E 
ouverte, chambre avec SDE, à l'étage 4 chambres dont 1 avec 
dressing. DPE : D Réf. 32191. Prix HAI dont 4.00 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE   � 407 900 €
MAISON 7 PIÈCES
Plein centre, maison rénovée offrant au RDC entrée, garage 
et atelier, au 1er étage un salon séjour avec cuisine ouverte 
baignés de lumière. 3 chambres et combles aménagés de 
2 chambres. Fort potentiel d’évolution. DPE : E. Réf  32190.  
Prix HAI dont 4.59 % honos*.

PACÉ  � 499 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Magnifique contemporaine avec salon-séjour d'environ 50 m², 
expo. Sud-ouest, grande cuisine aménagée et équipée, suite 
parentale au RDC, 3 chambres à l’étage. Double garage. Presta-
tions de qualité ! DPE : C. Réf. 31442. Prix HAI dont 4.15 % honos*.

SAINT-GILLES   � 418 800 €
MAISON 7 PIÈCES 
Contemporaine dans un environnement d'exception. De très 
beaux volumes se dégagent de cette maison de 212 m² compre-
nant 5 chambres sur un terrain de 1 300 m². Réf 31963. DPE : C. 
Prix HAI dont 4.70 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE   � 523 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison d'architecte située en impasse, offrant salon-séjour avec 
cheminée, cuisine équipée, chambre et SDE au RDC ; à l'étage : 4 
chambres et SDB. Grand jardin arboré expo. Sud-Ouest. Sous-sol 
complet. Réf 32124. DPE : C. Prix HAI dont 4.60 % honos*.

PACÉ  � 418 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine aux volumes généreux offrant pièce de vie 
avec cuisine équipée, chambre avec SDE privative au RDC, 2 
chambres ouvrant chacune sur une salle d'eau et d'une suite 
parentale. Coup de cœur ! DPE : D. Ref : 32101. Prix HAI dont 
4.72 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE   � 575 300 €
MAISON 7 PIÈCES
Contemporaine à la décoration soignée, bel espace de vie lumineux, 
cuisine de 18 m² équipée donnant directement sur la terrasse. Mai-
son fonctionnelle et idéale pour accueillir votre famille avec ses 5 
chambres. Réf : 32117. DPE : C. Prix HAI dont 4.7 % honos*. 

SAINT-GRÉGOIRE  
186 800 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Appartement en plein centre, à proximité 
de toutes commodités dans une résidence 
avec ascenseur. Il offre une pièce de vie 
exposée Ouest, 2 chambres, 2 celliers et 
garage fermé. Réf. 32111. DPE : E. Prix HAI 
dont 6.74 % honos*. Nb lots. 53 Ch/an 1140  €

EX  LUSIVITé

à LOUER

MELESSE � 680 € HC
APPARTEMENT DUPLEX 3 PIÈCES
Cadre de verdure, très beau duplex meublé plein de charme vous 
offrant une cuisine moderne ouverte équipée, salon/séjour. A l'étage 
: mezzanine, 2 chambres. 2 parkings. Le calme de la campagne à 10 
min. de Rennes. Libre. Réf. 64691. DPE : C. Honos locataires : 652.80 € 

EX  LUSIVITé

LA MÉZIÈRE  � 1 250 € HC
MAISON 6 PIÈCES
10 minutes de Rennes ! Contemporaine aux volumes généreux,  
proche écoles et commerces. Pièce de vie lumineuse, cuisine 
équipée, 4 chambres avec placard dont 1 en RDC avec SDE privative. 
Réf 67017. DPE : D.  Libre le 07/10/2016. Honos locataires : 1200 € 

BETTON � 540 € HC
Appartement 3 pièces 
Appartement lumineux d'env. 60m² offrant une pièce de vie 
avec balcon exposé Ouest, cuisine ouverte aménagée, 2 cham-
bres avec placards, SDB. Garage fermé. Charges : 50 €. Libre.  
Réf.  64168. DPE : D. Honos locataires : 518.40 € 

EX  LUSIVITé
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CESSON-SÉVIGNÉ

ACIGNÉ  � 119 900 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Très bel appartement en résidence récente à 600 m du bourg, 
terrasse exposée sud et parking en ss-sol. Idéal 1ère acquisi-
tion ou investissement locatif, sans travaux et agréable à vivre.   
Réf 11862. DPE : B. Prix HAI dont 7.05% honos*. Nb lots 44.  
Ch/an 608 €

EX  LUSIVITé

CESSON-SÉVIGNÉ   � 329 800 €
MAISON 5 PIÈCES 
Maison située dans un quartier calme et verdoyant vous offrant 
un agréable et spacieux salon-séjour ouvert sur une véranda, 
une terrasse et un jardin clos exposés sud-ouest. A visiter sans 
plus tarder ! Réf 11806. DPE : E. Prix HAI dont 4.70% honos*. 

CESSON-SÉVIGNÉ   � 193 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement en duplex de 77 m² environ.  Ses atouts : sa fonc-
tionnalité, sa luminosité, ses volumes...  Terrasse exposée sud 
et garage double en sous-sol. A visiter rapidement ! Réf 11819. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.63% honos*. Nb lots 42. Ch/an 960 €.

ACIGNÉ  � 213 200 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement spacieux de près de 79 m² au dernier étage 
d'une copropriété récente et sécurisée avec grande terrasse 
exposée sud-ouest avec vue dégagée. Garage et Parking priva-
tifs. Réf 11842. DPE : C. Prix HAI dont 6.60% honos*. Nb lots 32.  
Ch/an 1419 € 

CESSON-SÉVIGNÉ  � 287 230 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison de 100 m² située dans un quartier calme vous offrant un 
agréable et lumineux salon-séjour ouvert sur une cuisine amé-
nagée et équipée, 4 chambres et un jardin clos exposé sud-est. 
Réf 82991. DPE : XX. Prix HAI dont 6.38% honos*.

ACIGNÉ  � 229 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement neuf avec terrasse de 26.75 m² exposée sud si-
tué en plein centre de la commune. Proximité des commerces 
et des transports en communs. Environnement calme et 
verdoyant. Réf 11826. DPE : B. Prix HAI dont 6.51% honos*.  
Nb lots 29. Ch/an 1040 €

CESSON-SÉVIGNÉ   � 250 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Très bel appartement de 68 m² en résidence neuve fibrée ré-
pondant aux normes BBC et PMR, grande terrasse exposée 
ouest, 2 parkings et une cave. Idéal pour bénéficier de la vie 
Cessonaise aux portes de Rennes ! Réf 11863. DPE : A. Prix HAI 
dont 6.38% honos*. Nb lots 122. Ch/an 720 €

CESSON-SÉVIGNÉ   � 96 700  €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Dernier étage : Appartement T1 Bis en duplex à deux pas du 
campus de Beaulieu. Pièce de vie à l'ouest, kitchenette, chambre 
à l’étage. Stationnement couvert.  Loué 412 € HC/ mois. Réf 11858. 
DPE : E. Prix HAI dont 7.44% honos*. Nb lots 158. Ch/an 719 €.

ACIGNÉ  � 166 600 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement en rez de jardin en résidence récente, cuisine 
équipée ouverte sur la pièce de vie avec jardin de 50 m², 2 
chambres. Garage et place de parking. Quartier calme et 
résidentiel. Réf 11833. DPE : B. Prix HAI dont 6.79% honos*.  
Nb lots 66. Ch/an 916 €

LIFFRÉ 
628 200 €
MAISON 7 PIÈCES 
Superbe propriété de 265 m² au cœur d'un 
parc arboré. Vous découvrirez séjour-salon 
avec terrasse exposée sud-ouest, véranda 
avec SPA, cuisine équipée/aménagée, 4 
chambres, sous-sol complet. Réf 11860.  
DPE : B. Prix HAI dont 4.70% honos*.

EX  LUSIVITé

à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Cesson-Sévigné

02 99 83 03 83
cesson-sevigne@kermarrec.fr
3 ter rue du Calvaire

CESSON-SÉVIGNÉ   � 355 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison de 2002 de 106 m² (120 m² au sol) comprenant au rdc :  
salon-séjour, cuisine équipée, chambre avec salle d'eau. A 
l'étage : 3 chambres et une salle de bains. Sous-sol et parcelle 
d'environ 400 m². Réf 11851. DPE : C. Prix HAI dont 4.68% honos*. 

CESSON-SÉVIGNÉ   � 439 500 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison entretenue composée d'un salon-séjour lumineux avec 
cheminée, cuisine équipée indépendante (possibilité d'ouvrir), 
5 chambres dont 2 au rdc, Grand garage. Jardin clos sans vis à 
vis. Réf 11859. DPE : C. Prix HAI dont 4.64% honos*.

CESSON-SÉVIGNÉ   � 418 800 €
MAISON 7 PIÈCES
Agréable maison familiale de quatre chambres et un bureau, 
quartier Beaulieu sur une belle parcelle de 775 m² arborée et 
très bien entretenue, avec sous-sol complet. Réf 11857. DPE : D. 
Prix HAI dont 4.70% honos*.

CESSON-SÉVIGNÉ  � 439 740 €
MAISON 8 PIÈCES
Agréable maison 5 chambres dont une suite parentale au rez-
de-chaussée. Environnement calme,  grande veranda ouverte 
sur un jardin clos et arboré sans vis-à-vis, à cinq minutes à pied 
d'un arrêt de bus. Réf 11853. DPE : F. Prix HAI dont 4.70% honos*.

CESSON-SÉVIGNÉ   � 429 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison contemporaine de près de 143 m²  vous offrant no-
tamment 4 chambres et des espaces bureau ou jeux, sur une par-
celle de 586 m² avec séjour et terrasse exposés sud-ouest, dans 
un quartier calme. Réf 11845. DPE : C. Prix HAI dont 4.63% honos*.

CESSON-SÉVIGNÉ   � 471 150 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison d'une très bonne qualité de construction, située dans 
un environnement calme proche de Rennes. Maison fonc-
tionnelle et agréable sur sous-sol complet avec deux garages. 
Réf 11854. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*.

LA BOUEXIÈRE   � 607 200 €
MAISON DE MAÎTRE
Dans un havre de verdure et de calme, cette propriété du 19ème vous sur-
prendra par sa luminosité, vous séduira par ses espaces de vie avec che-
minées, hauteur de plafond, parquet et ses 7 chambres. Cette demeure est 
une invitation à la sérénité. Réf. 11868. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*.

ACIGNÉ 
591 500 €
MAISON 8 PIÈCES 
Magnifique propriété d'environ 240 m² dans 
un parc d'environ 15 000 m², cuisine équipée, 
séjour lumineux avec cheminée, 5 chambres 
dont une suite parentale au rez-de-chaussée, 
sous-sol complet. Piscine, hammam, jacuzzi... 
Réf 11864. DPE : C. Prix HAI dont 4.69% honos*.

EX  LUSIVITé

à LOUER

CESSON-SÉVIGNÉ  � 620 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Bel appartement au dernier étage d'une copropriété récente 
avec garage double en sous-sol, salon séjour avec terrasse ex-
posée sud, cuisine équipée, deux chambres, une salle de bains. 
Libre ; Charges 80 €. Réf 63410. DPE : C. Honos locataire 595.20 €

EX  LUSIVITé

CESSON-SÉVIGNÉ  � 620 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Proche Bus, appartement récent comprenant une entrée avec 
placard, un séjour avec balcon, une cuisine équipée, deux 
chambres, salle de bain, wc, parking.  Faites vite !  Libre le 
16/10/16. Charges 55€. Réf 64422. DPE : A. Honos locataire 465€

EX  LUSIVITé

CESSON-SÉVIGNÉ  � 450 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Dans Résidence BBC, à proximité des bus, T1 bis de 39 m² comprenant 
une entrée avec un placard, une cuisine aménagée et équipée, un sé-
jour, une chambre, une salle d'eau avec wc, Parking couvert. Libre le 
03/12/16. Charges 35 €. Réf ; 64425. DPE : A. Honos locataire 337.49 €

EX  LUSIVITé
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CHANTEPIE

NOYAL-CHATILLON   � 117 800 €
Appartement 2 pièces
Situé dans une petite copropriété en hyper centre, il vous 
offre un séjour ouvert sur terrasse exposé Sud, un garage 
fermé. HAIble Charges. Idéal investisseur ou primo-accédant.  
Réf. 82986. DPE : D. Prix HAI ont 7.09% honos*. Nb lots 8.  
Ch/an 400€

CHANTEPIE � 149 400 €
Appartement 3 pièces
Beau type 3 exposé sud ouest, situé dans un environnement 
calme et verdoyant. Cuisine A/E ouverte sur séjour, deux cham-
bres, salle d'eau et office. OPPORTUNITÉ A SAISIR ! Réf 82987.  
DPE : B. Prix HAI dont 6.71% honos*. Nb lots 109. Ch/an 980€

EX  LUSIVITé

RENNES  � 163 900 €
Appartement 3 pièces
Récent 3 pièces dans une résidence avec ascenseur offrant 
1 pièce de vie avec cuisine US A/E donnant sur terrasse, 2 
chambres, sde, cave et garage double. Proche des commerces.  
Réf 82549. DPE : D. Prix HAI dont 6.43% honos*. Nb lots 80.  
Ch/an 780€

CHANTEPIE  � 197 000 €
Appartement 4 pièces
Beau 4 pièces à la décoration très actuelle. Il se compose 
d'une entrée, de 3 chambres, d'un salon séjour, d'une cuisine 
A/E, d'une salle de bains. Garage et parking. Réf 82981. DPE : C.  
Prix HAI dont 4.79% honos*. Nb lots 48. Ch/an 1 700€

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE  � 239 700 €
Appartement 4 pièces
Charmante maison très lumineuse qui vous offre un salon sé-
jour exposé Ouest,  avec cuisine aménagée et équipée ouverte, 
3 chambres et une salle de bains. Réf. 82988. DPE : C. Prix HAI 
dont % honos*

RENNES  � 186 200 €
Appartement 4 pièces
Bel appartement de 74 m² à la décoration actuelle, exposition 
idéale, 3 chambres, cuisine A/E, garage, cave et parking. Empla-
cement de 1er choix proche commodités ! Réf. 82878. DPE : C. 
Prix HAI dont 3.44% honos*. Nb lots 39. Ch/an 1 300€

NOYAL-CHATILLON   � 195 000 €
Appartement 4 pièces
Situé au dernier étage, cet appartement à la décoration ac-
tuelle offre 1 séjour ouvert sur cuisine et terrasse à l’Ouest,  
3 chambres avec accès terrasse à l'Est, sdb, garage. Réf 82954. 
DPE : C. Prix HAI dont 5.41% honos*. Nb lots 66. Ch/an 1 158€

SAINT-ERBLON   � 112 000 €
Appartement  2 pièces
Beau type 2, au calme, offrant 1 salon séjour ouvert sur un bal-
con exposé sud, 1 cuisine aménagée, 1 chambre avec dressing 
et 1 parking couvert. Idéal pour votre premier achat! Réf. 82970. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.67% honos*. Nb lots 26. Ch/an 470€.

CHANTEPIE  � 119 200 €
Appartement 2 pièces
Agréable 2 pièces situé dans une résidence récente de bon 
standing. Il se compose d'une cuisine, d'un salon, d'une 
chambre avec salle d'eau, d'un garage et nombreux range-
ments. Réf  82985. DPE : D. Prix HAI dont 3.65% honos*. Nb lots 64. 
Ch/an 800€

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE
303 500 €
Maison 6 pièces 
Charmante maison offrant 1 belle pièce 
de vie avec cuisine A/E donnant sur jardin 
exposé Sud ouest, 4 chambres à l'étage 
dont 1 avec salle d'eau privative, 1 salle 
de bains, combles aménagés. Réf 82989.  
DPE : D. Prix HAI dont 6.49% honos*

EX  LUSIVITé

à VENDRE
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CHANTELOUP  � 245 000 €
Maison 6 pièces
Longère de caractère à l'orée du Bois de POUEZ dans un en-
vironnement très calme. Exposée Sud, profitez  de ses 132m²  
et d’un superbe parc arboré d'environ 1 Hectare. Réf. 82990.  
DPE : D. Prix HAI dont 6.52% honos*

EX  LUSIVITé

VERN-SUR-SEICHE  � 270 990 €
Maison 5 pièces
Située dans un hameau, cette maison de 125m² offre un sa-
lon-séjour, une cuisine, une chambre et salle d'eau au rdc. 
A l'étage 2 chambres et 1 salle de bains. Enorme potentiel !  
Réf 82971. DPE : E. Prix HAI dont 6.24% honos*

EX  LUSIVITé

RENNES  � 325 900 €
Maison 6 pièces
Charmante maison 6 pièces en parfait état, située dans un 
quartier calme et résidentiel, elle vous offre une pièce de vie 
exposée Sud, 4 chambres et 2 salles de bains. Un grand garage 
fermé. Réf 82899. DPE : D. Prix HAI dont 5.13% honos*

CHANTEPIE  � 279 990 €
Maison 4 pièces
Située en impasse, cette maison en parHAIt état, vous offre un 
jardin clos et arboré sans vis-à-vis, une belle pièce de vie Est-
Ouest et un grand sous sol. Réf 82977. DPE : E. Prix HAI dont 
5.66% honos*

BOURGBARRÉ  � 339 000 €
Maison 7 pièces
Très belle maison de 2009 sur un terrain exceptionnel exposé Sud/
Ouest, beaux et lumineux volumes de vies, 5 belles chambres dont 
une au RDC avec salle d'eau. Prestations haut de gamme. Idéal pour 
accueillir votre famille ! Réf. 11647. DPE : B. Prix HAI dont 5.94% honos*

CHANTEPIE  � 305 800 €
Maison 5 pièces
Magnifique LOFT aux prestations haut de gamme : un bel es-
pace de vie, 1 cuisine Bulthaup ouverte sur jardin arboré, 1 
chambre en rdc avec salle d'eau,  mezzanine, chambre, bureau, 
sdb et lingerie. Réf 82982. DPE : C. Prix HAI dont 5.45% honos*

NOYAL CHATILLON  � 366 450 €
Maison 6 pièces
Belle maison 6 pièces aux volumes généreux et parfaitement 
entretenue sur un terrain de 480 m². Elle se compose d'une 
belle pièce de vie avec cheminée, une cuisine A/E, 4 chambres 
dont 1 au rdc. Réf. 82993. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% honos*

CHANTEPIE 
354 900 €
Appartement 5 pièces  
Superbe T5, en dernier étage, 1 belle pièce 
de vie avec cuisine A/E donnant sur la 
terrasse, 3 chambres dont 1 suite parentale 
avec sde et dressing, 1 sdb. Garage double. 
Réf 82954. DPE : D. Prix HAI dont 5.94% 
honos*. Nb lots 108. Ch/an 1100€

EX  LUSIVITé

à LOUER

CHANTEPIE� 580 € HC
Appartement 3 pièces
Agréable T3 offrant entrée avec placard, salon-séjour, cuisine 
A/E, 2 chambres dont 1 avec placard, salle de bains, balcon ex-
posé Sud/Ouest, garage. Libre. Charges 75€. Réf. 62788. DPE : C. 
Hono locataire : 556.80 euros.

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE  � 580 € HC
Appartement 3 pièces
Magnifique T3 avec séjour sur serre bioclimatique, cuisine A/E 
ouverte sur salon avec accès balcon orienté OUEST, 2 chambres 
avec placards, S.D.B. et parking couvert. Libre. Charge 110.50€. 
Réf 63709. DPE : A. Honos locataire 556.80€ 

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE � 814,74 € HC
Appartement 4 pièces
Superbe T4 en plein centre ville : lumineux, calme, il offre  
1 grand salon séjour sur balcon, 1 cuisine ouverte, 3 chambres, 
salle de bain et salle d'eau. Cave, parking et garage. Libre. Char-
ges 80€. Réf. 63480. DPE : D. Hono locataire : 782.15 € 

EX  LUSIVITé
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CHÂTEAUGIRON

NOYAL-SUR-VILAINE   � 149 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Situé au 1er étage d’une petite copropriété sécurisée et proche 
du centre, pièce de vie très lumineuse grâce à son exposition 
Sud/Ouest, cuisine A/E ouverte. Garage fermé. DPE : C. 
Réf 65384. Prix HAI dont 4.93% honos*. Nb lots 56. Ch/an 850€

EX  LUSIVITé

MOULINS � 199 990 €
MAISON 7 PIÈCES
Cette maison récente vous offre une belle pièce de vie ouvrant 
sur sa terrasse et son jardin de 550 m² sans vis à vis. 5 cham-
bres dont une au rdc. Salle d'eau et salle de bains. Grand ga-
rage. Prix marché. DPE : D. Réf 65386. Prix HAI dont 5.26% honos*.
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

NOYAL-SUR-VILAINE   � 397 480 €
MAISON 9 PIÈCES
Située proche des commodités, cette maison récente de 2005 
vous offre 170 m² habitables. Vaste pièce de vie ouvrant sur sa 
terrasse et son jardin bien exposé. 6 chambres dont 2 au rdc. 
DPE : C. Réf. 65352. Prix HAI dont 4.60% honos*.

DOMLOUP 
444 900 €
MAISON 6 PIÈCES 
Environnement exceptionnel pour cette 
superbe contemporaine. Espace de vie 
baigné de lumière, suite parentale de 25 m² 
avec dressing et salle d'eau privative. 
Double garage, carport. DPE : B. Réf 11548. 
Prix HAI dont 4.68% honos*.

EX  LUSIVITé

à LOUER

NOUVOITOU� 525 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Magnifique appartement 3 pièces rénové avec goût, compre-
nant : entrée avec placards, beau séjour, cuisine américaine 
E/A, 2 chambres, salle de bains, wc. Balcon et garage. Libre. 
Charges 40€. Réf 68439. DPE : C. Honos locataire 504 €.

JANZÉ � 700 € HC
MAISON
Superbe maison rénovée, proche des commodités. Parquet 
dans sal/séjour + chambres. 2 garages distincts dont 1 consi-
déré comme dépendance. Pièce multifonction au RDC. Libre. Ref 
66493. DPE : Vierge. Honoraire locataire 672€.

DOMLOUP  � 855 € HC
MAISON
Maison chaleureuse aux beaux volumes, offrant 3 chambres 
+ grand espace multi fonction avec cuisine indépendante A/E. 
Jardin arboré et clos sur terrasse. Située proche centre. Libre. 
Charges 30 €. Réf. 63953. DPE : C. Honos locataire 820.80 €

EX  LUSIVITé
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BRUZ

BRUZ  � 115 750 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Lot loué spécial investisseur; 45 m², 1er étage, copropriété ré-
cente. Séjour sur balcon exposé ouest, cuisine aménagée, 
SDB, chambre, parking couvert. Loué 450 € + 40 € de charges.  
Réf. 72284. DPE : D. Prix HAI dont 7.18% honos*. Nb lots 27. Ch/an 900 €

EX  LUSIVITé

PONT RÉAN  � 186 750 €
MAISON 6 PIECES
Maison de ville en pierre pleine de caractère. Vous découvrirez 
son séjour avec cuisine ouverte, son salon avec cheminée d'ori-
gine, 4 chambres. Garage, cellier. Proximité commerces, écoles 
et bus. Réf : 72297. DPE : C. Prix HAI dont 6.72% honos*

BAULON  � 197 370 €
MAISON 5 PIÈCES
115 m² habitable, sur terrain divisible de 1855 m². 3 belles chambres, 
SDB, cuisine aménagée et équipée ouverte sur un salon/séjour de 
plus de 40m² exposée sud, bureau et une arrière cuisine, dépen-
dance. Réf. 72343. DPE : D. Prix HAI dont 6.69% honos*

BRUZ � 169 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
63m², dernier étage, résidence 2014 BBC, séjour de 27m², balcon 
exposé sud, vue dégagée, cuisine ouverte, 2 chambres, 2 sta-
tionnements. Calme, proche de toutes commodités. Réf. 72315. 
DPE : A. Prix HAI dont 6.60% honos*. Nb lots 99. Ch/an 720 €

EX  LUSIVITé

BRUZ   � 169 800 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
RDC. BBC de 2012. 2 chambres dont 1 avec placard, séjour de 25m², 
cuisine ouverte aménagée et équipée. Grande terrasse de 31 m² 
Sud, garage, parking. Proche de toutes les commodités. Réf.72314. 
DPE : A. Prix HAI dont 6.79% honos*. Nb lots 94. Ch/an 800 €

EX  LUSIVITé

BRUZ  � 207 950 €
MAISON 4 PIÈCES
En impasse d'un quartier calme comprenant un séjour sa-
lon, une cuisine ouverte sur la pièce de vie, trois chambres à 
l'étage, salle de bains. Garage. Réf. 72310. DPE : C. Prix HAI dont 
6.64% honos*

LASSY � 105 150 €
TERRAIN
Un beau terrain d'environ 1300 m² dans un environnement 
calme et arboré. Transports scolaires à 200 m. A découvrir ra-
pidement. Réf. 72291. Prix HAI dont 7.30% honos*

BRUZ  � 158 150 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
T3 transformé en T2 de 67 m², 1 chambre avec placards, 1 salle 
d'eau, 1 vaste séjour de plus de 30m², garage, balcon exposé 
Ouest. Proche de toutes les commodités. Réf. 72340. DPE : B.  
Prix HAI dont 6.86% honos*. Nb lots 78. Ch/an 700 €

BRUZ 
418 800 €
MAISON 7 PIÈCES 
Spacieux séjour-salon, cuisine exposée sud, 
terrasse, chambre avec SDE privative. 3 
belles chambres dont 1 avec SDE privative 
et dressing, bureau, SDB. Garage, cour 
bitumée/fermée, terrain arboré de 770m². 
Réf.72334. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*

EX  LUSIVITé

à VENDRE

GUIGNEN  � 197 370 €
MAISON 5 PIÈCES
Longère à 3min de l'axe Rennes/Redon. Séjour-salon sur carre-
lage exposé sud-ouest avec cheminée, cuisine A/E, 3 belles cham-
bres sur parquet à l'étage, dressing, SDB. Dépendances. Terrain 
clos de 1 600m². Réf. 72342. DPE : D. Prix HAI dont 6.69% honos*

EX  LUSIVITé
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LAILLÉ  � 335 360 €
MAISON 7 PIÈCES
Longère d’env. 180 m², pièce de vie de 55 m² exposée Sud, lumi-
neuse et spacieuse cuisine, bureau de 30 m². 4 chambres, dont 
1 avec SDE privative et dressing, mezzanine. Terrain de 1 938 m² 
sans vis à vis!  Réf : 72327. DPE : D. Prix HAI dont 4.80% honos*

CHARTRES-DE-BRETAGNE   � 413 565 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison sur terrain clos de plus de 5 000 m². cuisine équipée, lu-
mineux séjour donnant accès à une terrasse couverte et fermée 
et piscine couverte, exposé sud-ouest, 4 chambres, 3 SDB. 
Double garage. Réf. 72139. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*

LAILLÉ  � 455 445 €
MAISON 6 PIÈCES
Magnifique parc arboré, propriété de 200 m², pièce de vie de 
50 m², véranda, terrasse, cuisine avec arrière cuisine, chambre 
parentale avec SDE privative et dressing, mezzanine, 3 cham-
bres, dressing. Réf.72320. DPE : E. Prix HAI dont 4.70% honos*

BRUZ  � 413 565 €
MAISON 7 PIÈCES
Dans un quartier très recherché ! Située en impasse, vous 
serez séduit par les volumes et la clarté de cette superbe 
contemporaine. Beau jardin exposé Sud à l'abri des regards ! 
Réf. 72098. DPE : B. Prix HAI dont 4.70% honos*

LAILLÉ  � 471 150 €
MAISON 8 PIÈCES
Maison d’env. 225 m² : Belle pièce de vie, cuisine avec terrasse 
exposée sud, suite parentale avec SDE, 4 chambres. Garage, 
cave, terrasse. Terrain arboré de 3 300 m², piscine chauffée, ja-
cuzzi avec douche. Réf. 72331. DPE : A. Prix HAI dont 4.70% honos*

CHARTRES-DE-BRETAGNE   � 210 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Grand salon-séjour d'environ 35m² exposé est-ouest, 4 grandes 
chambres dont une au RDC, sous-sol, cave, buanderie, bu-
reau, garage. Terrain clos et arboré. Proche des commodités.  
Réf. 72303. DPE : E. Prix HAI dont 6.60% honos*.

PONT-PÉAN   � 329 830 €
MAISON 7 PIÈCES
Contemporaine de 166m². Séjour-salon de 46 m² exposé Est/
Ouest, cuisine équipée, wc. 5  grandes chambres dont 2 avec SDE, 
SDB. Garage, terrain de 450m². Proximité écoles, commerces, 
transports. Réf. 72338. DPE : C. Prix HAI dont 6.40% honos*

BRUZ 
140 100 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
En impasse, duplex de 55 m², 2 chambres 
avec placards, SDB, cuisine, pièce de vie 
très lumineuse exposée Sud-Ouest. Grenier 
aménageable. Parking privé. Environnement 
calme. Réf. 72339. DPE : E. Prix HAI dont 6.95% 
honos*. Nb lots 8. Ch/an 600 €

EX  LUSIVITé

à LOUER

BRUZ  � 525 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Vert Buisson - Appartement de 62.61m² dans une petite coproprié-
té récente au 1er étage, lumineux, belle pièce de vie avec cuisine 
ouverte aménagée, 2 chambres, placards. Garage fermé. Libre 
29/10/2016. Charges 45 €. Réf. 62587. DPE : D. Honos locataire 504 €

EX  LUSIVITé

PONT-PÉAN  � 750 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
COUP DE CŒUR. 90.90m², entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte 
A/E, balcon exposé Su d-ouest, 1 chambre avec SDE privative,  
2 chambres, placards, SDB, WC, parking, garage fermé. Libre de 
suite. Charges 95 €. Réf. 64666. DPE : B. Honos locataire 720 €

EX  LUSIVITé

BOURGBARRÉ � 580 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Quartier calme et agréable, comprend entrée avec placard, 
séjour sur terrasse et jardin exposé Ouest, cuisine aménagée/
équipée, 2 chambres, salle de bain, wc, pkg aérien, cave. Libre de 
suite. Charges 40€. Réf. 64675. DPE : D. Honos locataire 556.80€

EX  LUSIVITé
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à VENDRE

Faites-vous rappeler  
automatiquement et gratuitement 

sur kermarrec.fr

Agence de 

LE RHEU

ROMILLÉ  � 165 570 €
MAISON 3 PIÈCES
Maison de ville intégralement rénovée dans la qualité. Agréable 
pièce de vie, cuisine aménagée/équipée, 2 chambres dont 1 au 
RDC, deux points d'eau. Actuellement louée. Réf 42116. DPE : D. 
Prix HAI dont 6,82% honos*

LE RHEU   � 207 000 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Cœur du bourg, idéalement situé, 115 m² en duplex. Séjour grande 
hauteur sous plafond, cuisine équipée, suite parentale avec sde 
privative et 3 belles ch., buanderie. Mezzanine bureau. Réf 42090. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.41% honos*. Nb lots 44. Ch/ an 1140 €

LE RHEU   � 239 000 €
MAISON 4 PIÈCES
Environnement paisible et verdoyant, séjour 34 m² exposé 
ouest, cuisine ouverte, 3 chambres, salle de bains. Garage 
.Terrain 162 m². Proche commodités. Loué actuellement. Idéal 
investisseurs ! Réf 42004. DPE : C. Prix HAI dont 6.22% honos*.

L’HERMITAGE  � 289 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison conviviale et chaleureuse décorée avec goût, belle pièce 
à vivre ouverte sur le jardin Sud/Ouest, cuisine US. 2 ch. et SDB 
au RDC. Etage : 3 chambres et SDB. Proche toutes commodités. 
Réf 42018. DPE : D. Prix HAI dont 3.54% honos*.

LE RHEU   � 293 440 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Superbe 88 m², dernier étage résidence de standing avec ascen-
seur. Très lumineux, pièce de vie de 40 m², cuisine haut de gamme, 
2 belles ch. sur placard, 2 terrasses, 2 garages. Réf. 42102.  
DPE : D. Prix HAI dont 4.80% honos*. Nb lots 41. Ch/ an 1440€

BREAL S/ MONTFORT  � 249 300 €
MAISON 5 PIÈCES
Terrain clos 1 198 m² aux portes du bourg, traditionnelle de 
120 m² environ. Séjour lumineux exposé sud /ouest, cuisine in-
dépendante équipée, 3 chambres dont 1 au rdc, bureau. Libre 
avril 2017. Réf 41114. DPE : D. Prix HAI dont 6.09% honos*.

LE RHEU   � 249 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Quartier très prisé et calme. Maison ancienne rénovée de 130 
m². Séjour avec cheminée idéalement exposée donnant sur un 
jardin clos, cuisine équipée, 4 belles chambres dont 2 de 18m². 
Réf 42093. DPE : D. Prix HAI dont 6.34% honos*.

LE RHEU   � 91 700 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Résidence de standing proche bourg, RDC avec séjour de 20 m², 
cuisine US. Garage en ss/sol Faibles charges. Très bon rapport 
qualité prix, idéal 1ère acquisition / investisseur. Réf 41905.  
DPE : E. Prix HAI dont 7,88% honos*. Nb lots 39. Ch/ an 550 €

LE RHEU   � 179 300 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Résidence de 2007, dernier étage vue espace vert. Belle pièce 
de vie sur terrasse au sud, une cuisine aménagée et équipée, 3 
chambres et un garage fermé. Réf 42109. DPE : C. Prix HAI dont 
6.73% honos*. Nb lots 12. Ch/ an 1090 €

LE RHEU  
320 000 €
MAISON 6 PIÈCES 
Quartier agréable et arboré, belle pièce 
à vivre ouverte sur terrasse sud, cuisine 
équipée, une chambre avec SdE. Etage : 
espace détente convivial, 2 ch. Combles : 
chambre spacieuse. Terrain arboré.  
Réf. 42113. DPE : C. Prix HAI dont 4.92% 
honos*.
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Le Rheu

02 99 60 97 40
lerheu@kermarrec.fr 
5 place de l’Eglise

MORDELLES  � 315 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison à 1/2 niveaux, quartier recherché, séjour 40 m² exposé 
Sud, cuisine indépendante aménagée, ch. au RDC SdE privative. 
Etage : 3 ch. et bureau, SDB. Garage. Terrain sans vis à vis de 
750 m². Réf 42095. DPE : C. Prix HAI dont 5% honos*.

LE RHEU   � 333 500 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine de 2015 aux prestations de qualité. Pièce de vie 
très lumineuse de plus de 50 m², cuisine équipée, 4 belles ch. 
dont suite parentale au RDC. Nombreux rangements et dépen-
dance. Réf 41966. DPE : C. Prix HAI dont 5.87% honos*.

LE RHEU   � 366 800 €
MAISON 7 PIÈCES
De plain-pied terrain 1 128 m². Patio, salon-séjour cheminée, 
cuisine spacieuse indépendante, arrière cuisine, 4 ch. et bu-
reau. Grenier aménageable 100 m². Garage. Prévoir travaux, 
potentiel 230 m². Réf 42010. DPE : G. Prix HAI dont 4.80% honos*.

LE RHEU   � 361 600 €
MAISON 6 PIÈCES
Superbes prestations ! Contemporaine de 2005, grand séjour très 
lumineux, cuisine équipée, 4 ch. dont 1 au RDC avec dressing et 
SDE. Garage carrelé. Très beau jardin sans vis-à-vis. Proche toutes 
commodités. Réf 42108. DPE : C. Prix HAI dont 4.81% honos*.

LE RHEU   � 449 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Sur parc et prairies attenantes pouvant accueillir des chevaux, 
agréable maison, séjour lumineux grandes baies ouvertes  sur 
terrasse et parc. Ch au RDC. S/sol enterré. Dépendance et box 
à chevaux. Puit. Réf 42011. DPE : D. Prix HAI dont 4.42% honos*.

CHAVAGNE  � 366 450 €
MAISON 7 PIÈCES
Entre Le Rheu et Chavagne, superbe parc de 4 654 m², maison 
d'environ 187 m², pièce de vie avec cheminée à l’ouest, cuisine 
aménagée, 5 ch., 2 SDE et greniers. Double garage, dépen-
dances. Réf 42098. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% honos*.

SAINT-GILLES   � 499 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Demeure de qualité rénovée, superbe terrain 2 600 m² clos ar-
boré. Piscine couverte. Pièce à vivre cheminée, cuisine et espace 
repas, 3 ch. et suite parentale, bureau. Double garage, cave, dé-
pendance. Réf. 41545. DPE : D. Prix HAI dont 3.96% honos*.

VEZIN-LE-COQUET  
368 000 €
MAISON 7 PIÈCES 
Quartier résidentiel et calme. Superbe 
pièce de vie avec cheminée, jardin clos 
de 891 m². Cuisine aménagée, 5 grandes 
chambres dont une au rez-de-chaussée, 
arrière cuisine. Sous sol complet. Réf 42115. 
DPE : C. Prix HAI dont 5.44% honos*.

à LOUER

L’HERMITAGE � 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
46.84 m² entrée avec placard, une cuisine ouverte aménagée, 
séjour avec balcon de 8.98 m², orienté Ouest, ch avec placard, 
salle d'eau. Parking couvert. Réf. 64511. Libre le 6/12/16. DPE : B 
Honoraires locataires : 432€.

LE RHEU  � 980 € HC
MAISON 5 PIECES
Paisible, proche centre, maison de 130 m², prestations de qualité. 
Spacieux et lumineux séjour cheminée, terrasse, jardin clos de 385 
m². Cuisine indépendante équipée, 4 ch placard, SdB. Réf. 64353. 
Libre courant décembre. DPE : D. Honoraires locataires : 941 €.

LE RHEU  � 610 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Très bel appartement récent T3/4, en RDC avec terrasse à l’ouest 
25 m².  Pièce de vie de plus de 30 m² lumineuse, très belle cui-
sine équipée. Garage s/sol fermé. L’avantage de tout faire à pied ! 
Réf.64697. Libre. DPE : D. Honoraires locataires : 586 €.
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VITRÉ

VITRÉ  � 91 000 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES 
Ce charmant et atypique T2 BIS au dernier étage d'une petite 
copropriété, offre pièce de vie avec cuisine équipée et poutres 
apparentes, 2 chambres, dressing. Parking et cave. Réf 1402. 
DPE : G. Prix HAI dont 6.59% honos*. Nb lots 11. Ch/an 400€

VITRÉ  � 116 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Pour investisseur, au centre-ville, Type 3 au 2ème étage avec 
ascenseur, balcon, parking privé. Cet appartement est  loué 
actuellement 480€ + 35 € charges. Bonne rentabilité. Réf 1413. 
DPE : C. Prix HAI dont 5.17% honos*. Nb lots : 20. Ch/an : 657 €

VITRÉ  � 121 000 €
TERRAIN 
Beau terrain constructible de 1676 m², hors lotissement, au 
calme, exposé Sud, environnement paysagé et tranquille. Bran-
chement au pied du terrain. Libre de constructeur. Réf 1419. 
Prix HAI dont 4.96% honos*.

VERGÉAL  � 154 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Belle maison de bourg rénovée, offrant salon-séjour, cuisine 
aménagée et équipée avec poêle, chambre. A l'étage, 3 cham-
bres, sdb, sde. Terrasse, préau, abri de jardin, cour. Le tout sur 
terrain de 281m². Réf 1389. DPE : D - Prix HAI dont 4.45% honos*. 

BRÉAL-SOUS-VITRÉ  � 199 500 €
MAISON 7 PIÈCES
Venez découvrir cette maison de 174 m2 sur terrain clos, com-
posée d’un salon-séjour avec cheminée insert, cuisine aménagée 
et équipée, 2 chambres, sdb, véranda. A l'étage, 3 chambres, bu-
reau, sde, grenier. Réf 1366. DPE : D. Prix HAI dont 4.76% honos*.

MONTREUIL-SOUS-PÉROUSE   � 142 000 €
MAISON 3 PIÈCES 
Maison en pierres entièrement rénovée avec beaucoup de 
charme, offrant pièce à vivre avec poêle et cuisine, 2 chambres, 
sde, exposée Sud. Possibilité d'extension. Terrain de 600 m2 
clos et arboré. Réf 1359. DPE: D. Prix HAI dont 4.93% honos*

VITRÉ  � 149 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Quartier Beauvais, dans une résidence récente, au 1er étage, 
type T3 avec terrasse couverte, 2 chambres, place de parking 
au sous-sol, faibles charges de copropriété. Réf 1420. DPE : D - 
Prix HAI dont 4.68% honos*. Nb lots 32. Ch/an 607 €

VITRÉ  � 89 900 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Au cœur de la ville, près de la gare, spacieux 2 pièces de 60 
m² offrant belle pièce de vie avec parquet  et coin cuisine, une 
chambre et sde. Travaux de décoration à  prévoir.  Réf 1361.  
DPE : Vierge. Prix HAI dont 5.45% honos*. Nb lots 9. Ch/an 629 €

BALAZÉ  � 96 000 €
MAISON 4 PIÈCES
A 5 minutes de Vitré, en campagne, sur 5 800 m² de terrain, an-
cien moulin à rénover  entièrement,  en bordure de rivière. Dé-
pendances. Fort potentiel ! Réf. 1417. Prix HAI dont 6,25% honos*

ARGENTRÉ DU PLESSIS  
403 000 €
MAISON 10 PIÈCES 
Maison de caractère en pierres, rénovée, 
avec prestations de qualités, offrant salon-
séjour avec poêle, cuisine aménagée et 
équipée, suite parentale et 7 chambres, 
salle de jeux, sdb, salle cinéma. Réf 1410. 
DPE : D. Prix HAI dont 3.23% honos*. 

à VENDRE
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SARL SERRAND Immobilier est une entreprise juridiquement et financièrement indépendante

L'équipe 
de Vitré

02 23 55 83 50
agence@kemarrec-vitre.fr
16 rue Duguesclin

ETRELLES  � 240 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Belles prestations pour cette maison de 2005 sur jardin de 908 
m2 clos sans vis-à-vis offrant pièce de vie lumineuse avec poêle 
et cuisine équipée, 4 chambres dont une au rdc avec sde, salle 
de jeux. Réf 1262. DPE : C - Prix HAI dont 4.17% honos*. 

VITRÉ  � 256 000 €
MAISON 8 PIÈCES 
La situation de cette maison en centre-ville est idéale pour tout 
faire à pied. Elle dispose de 6 chambres, bureau, 2 salles d'eau. 
Vous apprécierez son charme, son authenticité et ses grands 
volumes. Réf 1333. DPE : C - Prix HAI dont 4.30% honos*

VITRÉ  � 324 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Emplacement privilégié pour cette maison de caractère du 
XIXème bénéficiant d'un splendide jardin. Séjour exposé sud, cui-
sine aménagée avec accès terrasse, 4 chambres dont une au rdc, 
garage, sous-sol. Réf 1357  DPE : D. Prix HAI dont 4.32% honos*

VITRÉ  � 292 500 €
MAISON 5 PIÈCES
Contemporaine de plain-pied en ossature bois, composée d’un 
lumineux séjour avec poêle, cuis. A/E, 3 belles chambres, dres-
sing, abri voiture. Jardin de 580 m² aménagé et arboré. Posez 
vos valises ! Réf 1360. DPE : C. Prix HAI dont 4.27% honos*

VITRÉ  � 342 800 €
MAISON 6 PIÈCES
Proche Centre, bien exceptionnel offrant  pièce de vie de 51 m² 
ouvrant sur 3 terrasses, cuisine aménagée et équipée, 2 cham-
bres, 2 sdb,  bureau. A l 'étage,  2 chambres, sde, mezzanine. 
Sous-sol. Réf 1286. DPE : D. Prix HAI dont 3.73% honos*

VITRÉ  � 314 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Dans quartier recherché, contemporaine offrant salon-séjour 
avec poêle de masse, cuisine aménagée et équipée, 1 chambre, 
sde, véranda. A l'étage, mezzanine, 3 chambres, sdb. Sous-sol, 
terrain de 1293m². Réf 1395. DPE : C - Prix HAI dont 4.46% honos*

VITRÉ  � 345 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Construction contemporaine d'architecte composée de 4 cham-
bres dont une au rdc, une sde par  niveau, dressing, placards, ga-
rage double, 2 terrasses. Chauffage aérothermie avec plancher 
chauffant au rdc. Réf 1405. DPE : C - Prix HAI dont 4.35% honos*

VITRÉ 
426 000 €
MAISON 6 PIÈCES 
Architecture design pour cette 
contemporaine de 2006 offrant Salon-séjour 
de 63 m², cuisine aménagée et équipée, 
chambre, sde. A l'étage, suite parentale 
avec sde et dressing, 2 chambres, sde, 
mezzanine. Réf : 1424. DPE : B. Prix HAI  
dont 3.76% honos*

à LOUER

BALAZE � 420 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Type 4 offrant au 1er étage, séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, bureau, sdb. Au 2ème étage, 2 chambres, 
placards, grenier.  Bon rapport qualité prix. Libre. Charges 20 €. 
Réf : 5081. DPE : E. Honos locataires : 302.00 €.

VITRÉ � 440 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Près du centre ville, Type 2 composé d’une pièce de vie avec cui-
sine aménagée et équipée, dégagement, placard, une chambre, 
sde et wc.  Balcon, garage, cave.  Libre le 1er octobre 2016. 
Charges : 35 €  - Réf : 5082. DPE : E. Honos locataires : 317 €  
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